唐河县桐河、淠河、涧河等七条河流
河湖健康评价结果公告

[bookmark: _GoBack]为贯彻落实《水利部办公厅关于开展河湖健康评价建立河湖健康档案工作的通知》（办河湖〔2022〕324号）、《河南省河长制办公室转发水利部办公厅关于开展河湖健康评价建立河湖健康档案工作的通知》（豫河办〔2023〕1号）、《南阳市河长制办公室关于扎实做好河湖健康评价建立河湖健康档案工作的通知》（宛河办〔2023〕1号）及《水利部河湖管理司关于进一步明确健康评价有关事项的通知》（河湖〔2023〕1号）等相关要求，2023年唐河县河长制办公室组织开展了桐河、涧河、淠河、丑河、清水河、土桥河、没良心沟七条河流健康评价工作，现将健康评价结果向社会公示如下：
1. 桐河为唐河右岸一级支流，评价范围为起点E112°46'40"、N32°54'08"，终点E112°49'55"、N32°42'27"，全长35.2km，评价得分为69.4分，评价结果为亚健康。
2. 涧河为唐河右岸一级支流，评价范围为起点E112°35'4"、N32°38'4"，终点E112°34'23"、N32°30'16"，全长17.3km，评价得分为64.9分，评价结果为亚健康。
3. 淠河为唐河左岸一级支流，评价范围为起点E113°02'08"、N32°48'32"，终点E112°54'12"、N32°45'52"，全长25.8km，评价得分为66.6分，评价结果为亚健康。
4. 丑河为唐河左岸二级支流，评价范围为起点E112°98'53"、N32°38'46"，终点E113°01'61"、N32°55'73"，全长22.7km，评价得分为67.6分，评价结果为亚健康。
5. 清水河为唐河左岸一级支流，评价范围为起点E112°73'92"、N32°58'03"，终点E112°86'83"、N32°42'43"，全长43.5km，评价得分为68.3分，评价结果为亚健康。
6. 土桥河为唐河左岸二级支流，评价范围为起点E112°56'42"、N32°29'43"，终点E112°50'18"、N32°33'15"，全长20.0km，评价得分为66.3分，评价结果为亚健康。
7. 没良心沟为唐河左岸一级支流，评价范围为起点E112°59'15"，N32°40'19"，终点E112°49'05"、N32°39'01"，全长24.0km，评价得分为71.4分，评价结果为亚健康。
特此公示！

唐河县河长制办公室
2023年12月18日